
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року               №144 

 

смт Компаніївка 

 

Про утворення Постійно діючої комісії з 

питань виявлення, обліку та набуття у 

комунальну власність Компаніївської 

селищної територіальної громади майна 

відумерлої спадщини та безхазяйного майна  
 

З метою організації роботи з виявлення, обліку та набуття у комунальну 

власність майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна на території 

Компаніївської селищної територіальної громади, на виконання рішення 

селищної ради від 23 червня 2020 року № 930 «Про затвердження Порядку 

виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Компаіївської селищної 

ради об’єднаної територіальної громади майна відумерлої спадщини та 

безхазяйного майна», керуючись статтями 30, частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити Постійно діючу комісію з питань виявлення, обліку та набуття 

у комунальну власність Компаніївської селищної територіальної громади майна 

відумерлої спадщини та безхазяйного майна у складі 7 осіб. 

2. Затвердити персональний склад Постійно діючої комісії з питань 

виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Компаніївської селищної 

територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна, 

згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 
  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради 

від 14 вересня 2021 року №144 
 

СКЛАД 

Постійно діючої комісії з питань виявлення, обліку та набуття у 

комунальну власність Компаніївської селищної територіальної громади 

майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна  

 

Голова комісії: СНЄСАРЬ Роман Іванович – заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів Компаніївської селищної ради; 

Секретар комісії: ФРОЛОВА Анна Миколаївна – секретар селищної ради; 

Члени комісії: 

КОЛТУНОВ Андрій Григорович – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин, охорони навколишнього природнього середовища та 

агропромислового розвитку; 

ХОМІЦКА Оксана Романівна – начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

ПУСТОВА Ірина Володимирівна – начальник відділу житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури; 

СУХОВЕНКО Вікторія Миколаївна – головний спеціаліст юридичного 

сектору; 

староста відповідної території обслуговування. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                              Людмила ГАЛІЦЬКА 


